2022年４月 12日

各  位

会 社 名 株式会社 近 鉄 百 貨 店

代 表 者 名 代表取締役

社長執行役員     秋 田 拓 士

（コード番号 8244 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 広報・ESG推進部長 高 尾 元 子

（TEL 06－6655－7030）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会の決議により、下記のとおり役員の異動を内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、正式には 2022 年５月 26 日に開催予定の第 128 期定時株主総会において決定される

予定です。

記

１．新任取締役候補者

   廣瀬 恭子 （株式会社広瀬製作所 代表取締役社長）

    ※廣瀬恭子氏は、社外取締役候補者であります。また、同氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件

を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

・新任取締役候補者の略歴等

    廣 瀬 恭 子（ひろせ きょうこ）

      生 年 月 日  1959年３月27日

      略 歴  1982年３月 株式会社広瀬製作所入社

1983年３月 同社取締役

2001年12月 同社代表取締役社長（現在）

2020年11月 大阪商工会議所副会頭（現在）

２．退任予定取締役

   取締役常務執行役員 大原 康敬（株式会社近鉄友の会 代表取締役社長に就任予定

〈2022年５月６日〉）

   取締役常務執行役員 中川 勝博（当社上席常務執行役員に就任予定

〈2022年５月 26日〉）

（以 上）